
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ 

РЕШЕНИЕ 

 

14.12.2021 № 01-03-82/21 

 

Об отмене решения Совета 

депутатов муниципального округа 

Чертаново Южное от 14 июля 2020 

года № 01-03-62/20 

 

 

 На основании протеста Чертановской межрайонной прокуратуры от 29 

октября 2021 года № 7-01-2021, поступившего в Совет депутатов 6 декабря  

2021 года,  Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное 

решил: 

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа 

Чертаново Южное от 14 июля 2020 года № 01-03-62/20 «О согласовании 

установки ограждающего устройства на придомовой территории по адресу: 

Москва, 3-й Дорожный проезд, д. 8, к. 2». 

2. Направить настоящее решение в Чертановскую межрайонную 

прокуратуру, Департамент территориальных органов исполнительной власти, 

управу района Чертаново Южное и лицу, уполномоченному на 

представление интересов собственников помещений в многоквартирных 

домах по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и их 

демонтажем. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа 

Чертаново Южное. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А. 

 

 

Глава муниципального округа 

Чертаново Южное                                                                      А.А. Новиков 

 


